
Gradsko vijeće 

 

Redovni lokalni izbori za Gradsko vijeće, u mandatu 2021.-2025., održani su 16. svibnja 2021. 

godine. 

 

Gradsko vijeće se, izborom predsjednice Gradskog vijeća, konstituiralo na konstituirajućoj sjednici 

održanoj 10. lipnja 2021. godine. 

 

Prema objavljenim konačnim rezultatima Gradskog izbornog povjerenstva, u novi saziv Gradskog 

vijeća izabrani su: 

-   Andrija Fabris (kandidacijska lista HDZ/HSS/HSP/HSLS)  

-   Ivan Šale (kandidacijska lista HDZ/HSS/ HSP/HSLS)  

-   Marko Skokandić (kandidacijska lista HDZ/HSS/HSP/HSLS)  

-   Marin Laus (kandidacijska lista HDZ/HSS/HSP/HSLS)  

-   Darko Tarle (kandidacijska lista HDZ/HSS/HSP/HSLS)  

-   Ante Tvrdeić (kandidacijska lista HDZ/HSS/HSP/HSLS)  

-   Nika Silić Maroević (kandidacijska lista SDP/HSU) 

-   Marija Šegedin (kandidacijska lista SDP/HSU)  

-   Tonči Žuvela (kandidacijska lista SDP/HSU)  

-   Stojan Marelić (kandidacijska lista SDP/HSU)  

-   Ivana Filippi (kandidacijska lista SDP/HSU)  

-   Silvano Kapor (kandidacijska lista MOST)  

-   Vinka Lozica (kandidacijska lista NOVA LJEVICA/SRĐ JE GRAD/MOŽEMO!-POLITIČKA 

PLATFORMA). 

 

Niki Silić Maroević, izabranoj gradonačelnici, mandat člana Gradskog vijeća miruje po sili 

zakona (čl. 90. st. 4. Zakona o lokalnim izborima) te je sukladno dogovoru koalicije SDP/HSU 

zamjenjuje Ante Milat, kao zamjenik Nike Silić Maroević. 

 

Sastav Gradskog vijeća: 

Ime i prezime Izabran s liste Stranačka pripadnost 

Marija Šegedin SDP/HSU SDP 

Vinka Lozica NL/SJG/POLITIČKA 

PLATFORMA 

NOVA LJEVICA 

Darko Tarle HDZ/HSS/HSP/HSLS / 

Marko Skokandić HDZ/HSS/HSP/HSLS HSS 

Ante Tvrdeić HDZ/HSS/HSP/HSLS HDZ 

Silvano Kapor MOST MOST 

Stojan Marelić SDP/HSU SDP 

Tonči Žuvela SDP/HSU SDP 

Ante Milat SDP/HSU SDP 

Ivana Filippi SDP/HSU nestranačka osoba 

(kandidatkinja SDP-a) 

Andrija Fabris HDZ/HSS/HSP/HSLS HDZ 

Ivan Šale HDZ/HSS/HSP/HSLS HDZ 

Marin Laus HDZ/HSS/HSP/HSLS HDZ 

 

Predsjednica Gradskog vijeća – Marija Šegedin (SDP) 

Potpredsjednici Gradskog vijeća – Vinka Lozica i Darko Tarle.  


